様式第2号(第4条関係)

看護欠勤承認通知書

　　　　年　　月　　日

職員　　　　様

任命権者　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日　　付けで欠勤願いのありましたこのことについては、下記のとおり承認いたします。

記

1　被看護者の氏名及び職員との続柄
(被看護者氏名)
(被看護者との続柄)
2　看護欠勤承認期間
　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
3　その他
看護欠勤承認期間が満了した場合又は看護欠勤承認期間の中途において看護欠勤を必要としなくなった場合には、復帰しようとする日の7日前までに「看護欠勤終了届」(第3号様式)を提出し、職務に復帰すること。